МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  5 c.ПРИКУМСКОЕ
П Р И К А З
от 01.09.2011г.

№ 120.3 - о
О назначении классных руководителей
В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утверждённым Постановлением Правительства РФ от 19 марта 2002г. № 196, Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классных руководителей на 2011-2012 учебный год:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество классного руководителя
	Класс
	Кол-во уч-ся в классе

	1
	Праведникова Любовь Александровна
	1А
	20

	2
	Ермакова Татьяна Александровна
	1Б
	19

	3
	Белимова Светлана Михайловна
	1В
	20

	4
	Деревенец Наталья Сергеевна
	1Г
	18

	5
	Кузнецова Ирина Ивановна
	2А
	23

	6
	Фатеева Любовь Лазаревна
	2Б
	21

	7
	Шакирова Елена Фёдоровна
	2В
	19

	8
	Калинина Татьяна Ивановна
	3А
	20

	9
	Морозова Ольга Ивановна
	3Б
	15

	10
	Матюхина Юлия Петровна
	3В
	18

	11
	Хоменко Валентина Петровна
	4А
	23

	12
	Нестеренко Наталья Викторовна
	4Б
	20

	13
	Топольскова Татьяна Юрьевна
	4В
	10

	14
	Хорольская Елене Викторовна
	5А
	20

	15
	Черепанова Любовь Андреевна
	5Б
	21

	16
	Юргилевич Наталья Владимировна
	5В
	20

	17
	Ягмурова Людмила Сергеевна
	6А
	21

	18
	Григорьева Татьяна Ивановна
	6Б
	22

	19
	Шляхова Галина Ивановна
	6В
	13

	20
	Курилова Галина Викторовна
	7А
	24

	21
	Джагарян Ирина Васильевна
	7Б
	24

	22
	Ахмедова Надежда Аркадиевна
	8А
	25

	23
	Тебенькова Ольга Вячеславовна
	8Б
	24

	24
	Дмитриева Наталья Эдуардовна
	9А
	24

	25
	Свешникова Ирина Викторовна
	9Б
	22

	26
	Плетнева Мария Васильевна
	9В
	23

	27
	Шляхова Ирина Григорьевна
	10А
	15

	28
	Карташова Ирина Валериевна
	10Б
	16

	29
	Гордиевская Елена Александровна
	11А
	16

	30
	Корчевская Людмила Григорьевна
	10Б
	15

	ИТОГО:
	591

2. Производить оплату за выполнение функций классного руководителя в размере 1000 рублей пропорционально наполняемости классов педагогическим работникам с 01 сентября 2011г. по 31 августа 2012г.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе  Т.П.Кондратьеву.

Директор школы

 С.А.Зорина